



OUVIP00060ZL

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 128/17

(uzavřeno podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vikýřovice
 Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
 Zastoupen: Václav Mazánek, starosta
 IČ: 00635898
 DIČ: -
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
 Číslo účtu: XXXXXXXXXX
 Kontaktní osoba: Pavel Rýznar, technik
 Kontakt: 583 213 146, 606 619 397
 E-mail: podatelna@vikyrovice.cz, ryznar@vikyrovice.cz
 (dále jen „objednatel“)

v: ob m

OBEČNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. dop.
Došlo:	27-07-2018	Zprac.
Č.j.:	OUVI 1691/2018	UKL. znak
	Přil.	

a

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o.
 Sídlo: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
 Zastoupen
 ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel
 ve věcech technických: Marek Pelikán, stavbyvedoucí
 IČ: 410 31 024
 DIČ: CZ 41031024
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: XXXXXXXXXX
 Tel.: 602 737 958
 e-mail: pelikan@ekozis.cz
 Zapsán v obch. rejstříku: Krajským soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2061
 (dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

- Výše uvedené smluvní strany si níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 128/17 uzavřené dne 7.12.2017, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu čl. III., bodu 2. smlouvy o dílo k akci „**Oprava koryta potoka v obci Vikýřovice – 2018**“.
- Článek III., bod 2 smlouvy o dílo se tímto dodatkem rozšiřuje o práce požadované objednatelem nad rámec původní smlouvy o dílo. Přesný soupis víceprací byl odsouhlasen objednatelem a je přílohou tohoto dodatku – SO 001.1 Oprava koryta potoka VÍCEPRÁCE (151bm).
- Článek IV., bod 1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění následovně:
Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přístupná a činí:

	SOD	vícepráce dle dodatku č. 1	cena celkem
Cena bez DPH:	933 001,36 Kč	61 843,00 Kč	994,844,36 Kč
DPH 21 %:	195 930,29 Kč	12 987,00 Kč	208 917,29 Kč
Cena včetně DPH:	1 128 931,65 Kč	74 830,00 Kč	1 203 761,65 Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek č.1, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečné uvedení v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Dodatek byl schválen usnesením Rady obce Vikýřovice č. 17 ze dne 9. 7. 2018
5. Obě strany si dodatek pozorně přečetly, porozuměly ji a na souhlas své svobodné vůle ji podepisují.
6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.
8. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Ve Vikýřovicích dne 23. 7. 2018



za objednatele:
Václav Mazánek, starosta

V Zábřehu dne 23. 7. 2018



za zhotovitele:
Ing. Petr Blažek, jednatel

Nabídkový rozpočet

Název: Oprava koryta potoka v obci Vikýřovice (požární potok)

Zakázka: 2017 - 259

Zúčastněné organizace:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r.o.
Na Křtaltě 980/21
789 01 Zábřeh

Projektant:

Objednatel:

Obec Vikýřovice

Údaje o akci:

Cena bez DPH: 994 845 CZK
Zkratka: OPR POTOK VIKYROVICE
Datum: 19.7.2018

Umístění/Zpracovatel: PC-21/Kalous

Nabídkový rozpočet

Strana: 2

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)

Datum: 19.7.2018

Rekapitulace objektů stavby:

Název	Cena
SO 001 Oprava koryta potoka	887 457
SO 001.1 Oprava koryta potoka VÍCEPRÁCE (151bm)	61 843
Vedlejší a ostatní náklady	45 544
	994 845

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	994 845	208 917
	994 845	208 917
Celková cena s DPH:		1 203 762



Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: SO 001 Oprava koryta potoka

Strana: 3
Datum: 19.7.2018

SO 001 Oprava koryta potoka

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
001	Zemní práce	211 406
003	Svislé a kompletní konstrukce	439 866
004	Vodorovné konstrukce	155 458
008	Trubní vedení	4 000
009	Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 003
997	Přesun sutě	1 734
998	Přesun hmot	21 990
Oddíly prací HSV celkem		887 457
CELKEM		887 457

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: SO 001 Oprava koryta potoka

Strana: 4
Datum: 19.7.2018

001 Zemní práce					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,062	41 000,00	2 542
2. 111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru do 100 mm, sklonu 1 : 5, do 1 000 m ²	m ²	369,600	41,00	15 154
3. 115001103	Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250	m	160,000	199,00	31 840
4. 124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku v hornině tř. 4 do 1 000 m ³	m ³	160,070	291,00	46 580
5. 129203109	Čištění otevřených koryt vodotečí Příplatek k cenám za lepivost horniny váhornině tř. 3	m ³	20,270	226,00	4 581
6. 129203201	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením š dna přes 5 m a hl do 5 m váhor tř. 3	m ³	20,270	336,00	6 811
7. 131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů váhornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	1,386	1 250,00	1 733
8. 162601102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na do 5 000 m	m ³	71,050	236,00	16 768
9. 175101201	Obsypání objektů sypaninou bez prohození sypaniny	m ³	87,020	431,00	37 506
10. 175101209	Obsypání objektů Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m ³	21,755	329,00	7 157
11. 181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině, svahu sklonu do 1:5 do 500 m ² , tl. do 100 mm	m ²	27,000	45,00	1 215
12. 181411121	Založení trávníku plochy do 1000 m ² výsevem lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	27,000	30,00	810
13. 005724700	osivo směs travní univerzální	kg	2,338	105,00	245
14. 181411123	Založení trávníku do 1000 m ² výsevem lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	195,690	30,00	5 871
15. 182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve sklonu přes 1:5 do 500 m ² , tl do 100 mm	m ²	195,690	45,00	8 806
16. 184818112	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	270,000	21,00	5 670
17. 997010000SV	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	120,785	150,00	18 118
Kapitola celkem:					211 406

003 Svislé a kompletní konstrukce					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 326312521	Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu přes 3 m ³ tř. C 16/20	m ³	56,633	2 330,00	131 955
2. 327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,593	26 000,00	41 418
3. 348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	125,000	102,00	12 750
4. 313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	50,000	77,00	3 850
5. 909001 SV	HZS - nezměřitelné stavební práce	hod	128,000	240,00	30 720
6. 311112040SV	Uložení tvárnice ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárnice a betonu	m ²	206,169	304,00	62 675
7. 595150000SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)	ks	1 049,390	24,00	25 185
8. 595150001SV	Betonové vegetační tvárnice TBM 16-60 (800/600/200)	ks	538,330	242,00	130 276
9. 595150002SV	Ztracené bednění ZB 50/25/10	ks	27,270	38,00	1 036
Kapitola celkem:					439 866

004 Vodorovné konstrukce					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 451571311	Lože pod dlažby z kameniva těžného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m ²	327,360	77,00	25 207
2. 465921112	Kladení dlažby z betonových desek s vyplněním spár, tl. desek do 100 mm	m ²	286,320	194,00	55 546
3. 59228280SV	Tvárnice zatravnňovací (600/400/100)	ks	1 204,930	62,00	74 706
Kapitola celkem:					155 458

008 Trubní vedení					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 87750001SV	Zrušení a po realizaci opevnění obnovení dešťového svodu - PVC DN100	ks	1,000	4 000,00	4 000
Kapitola celkem:					4 000

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: SO 001 Oprava koryta potoka

Strana: 5
Datum: 19.7.2018

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	7,000	1 226,00	8 582
2. 553910001SV	Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní na vtoku a výtoku (3,50m +3,50m), výšky 1100 mm, FeZn	kg	300,710	99,00	29 770
3. 960111221	Bourání konstrukcí vodních staveb s naložením sutí dílců prefabrikovaných betonových	m3	2,763	950,00	2 625
4. 970241400SV	Řezání prostého betonu hl. řezu 450 mm	bm	19,000	544,00	10 336
5. 997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	6,761	250,00	1 690
Kapitola celkem:					53 003

997 Přesun sutě

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 997321511	Vodorovná doprava sutí po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	6,761	166,00	1 122
2. 997321519	Vodorovná doprava sutí Příplatek kácenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,044	22,60	611
Kapitola celkem:					1 734

998 Přesun hmot

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků	t	236,454	93,00	21 990
Kapitola celkem:					21 990

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: SO 001.1 Oprava koryta potoka VÍCEPRÁCE (151bm)

Strana: 6
Datum: 19.7.2018

SO 001.1 Oprava koryta potoka VÍCEPRÁCE (151bm)

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
001	Zemní práce	6 738
003	Svislé a kompletní konstrukce	50 101
998	Přesun hmot	5 004
Oddíly prací HSV celkem		61 843
CELKEM		61 843

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: SO 001.1 Oprava koryta potoka VÍCEPRÁCE (151bm)

Strana: 7
Datum: 19.7.2018

001 Zemní práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 175101201	Obsypání objektů sypaninou bez prohození sypaniny	m3	13,128	431,00	5 658
2. 175101209	Obsypání objektů Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	3,282	329,00	1 080
Kapitola celkem:					6 738

003 Svislé a kompletní konstrukce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 326312521	Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu přes 3 m3 tř. C 16/20	m3	7,499	2 330,00	17 473
2. 327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,219	26 000,00	5 694
3. 348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	10,000	102,00	1 020
4. 338 17-1113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	6,000	559,00	3 354
5. 313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	10,000	77,00	770
6. 311112040SV	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárnic a betonu	m2	38,348	304,00	11 658
7. 595150000SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)	ks	324,950	24,00	7 799
8. 553 42-223	Sloupek plotový 2500/48x1,5 mm	kus	4,000	413,00	1 652
9. 553 42-274	Vzpěra plotová pzn 2500/38x1,5 M	kus	2,000	341,00	682
Kapitola celkem:					50 101

998 Přesun hmot

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků	t	53,806	93,00	5 004
Kapitola celkem:					5 004

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkyně (požární potok)

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Strana: 8

Datum: 19.7.2018

Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	45 544
Oddíly VRN celkem		45 544
CELKEM		45 544

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava koryta potoka v obci Víkřovice (požární potok)
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Strana: 9
Datum: 19.7.2018

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 011503001SV	Vytyčení a ověření hloubky uložení STL plynovodu a telefonního kabelu	soub	1,000	4 500,00	4 500
2. 2003RVD	Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	soub	1,000	4 500,00	4 500
3. 2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů...	soub	1,000	26 000,00	26 000
4. 2005R	Zajištění umístění štítu o povolení stavby...	soub	1,000	1 000,00	1 000
5. 20092VP.1	Dokumentace skutečného provedení, zaměření, fotodokumentace	soub	1,000	4 000,00	4 000
6. 012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	m	308,000	18,00	5 544
Kapitola celkem:					45 544